様式第１号（第３条関係）

視聴覚ライブラリー機材・教材利用申請書

    年    月    日

 鹿沼市教育委員会 様

 鹿沼市視聴覚ライブラリーの機材・教材を利用したいので、鹿沼市視聴覚ライブラリー

条例施行規則第３条の規定により申請します。

学校・団体 □

個人 □

ライブラリー登録Nｏ．

申

請

者

連絡先
電話（        ）    －

利 用 目 的

使 用 す る 場 所

１６ミリ映写機・１６ミリフィルム    取扱者氏名・証明書番号

氏 名  証明書番号

借用期間     年    月    日 ～    年    月    日

登録番号 機材・教材名 登録番号 機材・教材名

受付者